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Благо- Бургас Варна В. Тър- Видин Враца Габро- Кърд- Ловеч Монта- Пазар- Пле-

евград ново во жали на джик вен

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

Вирусен хепатит тип A, остър 1 14 3 3 5 2 18

Вирусен хепатит тип B, остър 2 1 1

Вирусен хепатит тип C 1

Вирусен хепатит тип D, остър

Вирусен хепатит тип E, остър 4

Вирусен хепатит неопределен тип, остър 2 6

Вирусен хепатит – ОБЩО 3 26 3 1 3 1 5 2 1 18

Плов- Раз- Русе Силис- Сливен Смо- София- София- Ст. За- Търго- Хаско- Шумен Ямбол

Диагноза див град тра лян град област гора вище во

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Вирусен хепатит тип A, остър 3 1 2 24 3 1

Вирусен хепатит тип B, остър 1 1

Вирусен хепатит тип C 1 1

Вирусен хепатит тип D, остър

Вирусен хепатит тип E, остър

Вирусен хепатит неопределен тип, остър 1

Вирусен хепатит – ОБЩО 4 1 3 27 3 1

България

 МЕСЕЧНА ИНФОРМАЦИЯ ЗА РЕГИСТРИРАНИ ЗАБОЛЯВАНИЯ ОТ ВИРУСЕН ХЕПАТИТ ПО ОБЛАСТИ

януари, 2021 г.

Диагноза
Доб-

рич

Кюстен-

дил

Пер-

ник

80

6

3

4

9

102

-


